МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.10.2024

                     №  243

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района

от 24.04.2024 № 123 «О повышении устойчивого функционирования

организаций муниципального образования «Каргасокский район» при военных

конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера»

 В связи с кадровыми изменениями

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от

24.04.2024 № 123 «О повышении устойчивого функционирования организаций

муниципального образования «Каргасокский район» при военных конфликтах

или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях

природного и техногенного характера» изменения, изложив Приложение № 2

к настоящему постановлению в новой редакции.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке,

установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Каргасокского района по общественной безопасности – начальника

отдела общественной безопасности Герасимова С.И.

    Глава Каргасокского района                 А. П. Ащеулов

Н.А. Веклич

  8 (38253) 2-12-88

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 01.10.2024 № 243

Приложение № 2

СОСТАВ

Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на

территории муниципального образования «Каргасокский район»

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество  Должность

1.  Ащеулов Андрей Петрович  Глава Каргасокского района -

председатель комиссии по

повышению устойчивости

функционирования

2. Герасимов Сергей Иванович  Заместитель Главы

Каргасокского района по

общественной безопасности –

начальник отдела общественной

безопасности - заместитель

председателя комиссии по

повышению устойчивости

функционирования

3. Веклич Никита Александрович  Главный специалист по

гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям -

секретарь комиссии по

повышению устойчивости

функционирования

4.  Коньшина Оксана Владимировна  Заместитель Главы

Каргасокского района по

экономике

5.  Монголин Сергей Владимирович  Заместитель Главы

Каргасокского района по

жизнеобеспечению – начальник

отдела жизнеобеспечения

6. Винокуров Сергей Сергеевич  Главный врач ОГБУЗ

«Каргасокская РБ» (по

согласованию)

7. Хлопотной Михаил Владимирович  Директор МУ АТП МО

«Каргасокский район» (по

согласованию)

8. Волков Иван Викторович  Заместитель начальника 32 ПСЧ

4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Томской области (по

согласованию)